[image: image1.png]

ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН"
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  20.11.2017 года          № 37
О внесении изменений в постановление главы

МО «Кингисеппский муниципальный район»
	от 02.11.2017 №34 «О назначении публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки МО «Усть-Лужское сельское поселение»

В связи с выявлением технической ошибки в постановлении главы МО «Кингисеппский муниципальный район» от 02.11.2017 года №34 «О назначении публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки МО «Усть-Лужское сельское поселение», в соответствии со ст.28 Градостроительного кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, ч. 3 областного закона Ленинградской области от 07.07.2014 №45-оз «О перераспределении полномочий в области градостроительной деятельности между органами государственной власти Ленинградской области и органами местного самоуправления Ленинградской области», рассмотрев обращение администрации МО «Кингисеппский муниципальный район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы МО «Кингисеппский муниципальный район» от 02.11.2017 года №34 «О назначении публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки МО «Усть-Лужское сельское поселение» следующие изменения:
1.1. Наименование постановления изложить в следующей редакции:

«О назначении публичных слушания по проекту Правил землепользования и застройки муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» применительно к части территории поселения - населенному пункту д. Кирьямо»;
1.2. В п. 1 постановления словосочетание «Проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки МО «Усть–Лужское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района» заменить на «проекту Правил землепользования и застройки муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» применительно к части территории поселения - населенному пункту д. Кирьямо».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

Глава

МО «Кингисеппский муниципальный район»                                  А.И.Сергеев
2